[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 24 апреля 2009 года

                 № 577
О внесении изменений в решение Думы города от 22.12.2008 № 539
«О бюджете муниципального образования город Радужный
на 2009 год и плановый период 2010 и 2011 годов»
(в редакции решения Думы от 02.04.2009 № 576)

Рассмотрев материалы о внесении изменений и дополнений в решение Думы города от 22.12.2008 № 539 «О бюджете муниципального образования город Радужный на 2009 год и плановый период 2010 и 2011 годов» (в редакции решения Думы от 02.04.2009 № 576), Дума города решила:

1. Приложение № 14 «Программа муниципальных внутренних заимствований городского округа Радужный на 2009 год» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.

2. Приложение № 17 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета города на 2009 год» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.

Глава города

            В.О. Куссмауль